

Stavební rozpočet

Název stavby: Drobná provozovna

Doba výstavby: 44 dní Objednatel:

Druh stavby: rekonstrukce

Začátek výstavby: 26.04.2018 Projektant:

Lokalita: Dolní Bečva č.p. 340

Konec výstavby: 08.06.2018 Zhotovitel: Jaroslav Lušovský

JKSO: Datum zpracování 26.04.2018 Zpracoval:

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	766	Konstrukce truhlářské				0,00	518,99	518,99		0,0000
1	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1	518,99	0,00	518,99	518,99	0,0000	0,0000
	781	Obklady (keramické)				74,28	437,72	512,00		0,0050
2	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	1	512,00	74,28	437,72	512,00	0,0050	0,0050
		Ostatní materiál				84 073,50	0,00	84 073,50		1,0000
3	128VD	přeložka vodoměru	ks	1	5 650,00	5 650,00	0,00	5 650,00	0,0000	0,0000
4	123VD	podhled termatex	m2	23	626,00	14 398,00	0,00	14 398,00	0,0000	0,0000
5	7563VD	demontáž stropu trámového	ks	1	4 300,00	4 300,00	0,00	4 300,00	0,0000	0,0000
6	111VD	bourání komínu a jeho zajištění, odvoz suti	ks	1	10 650,00	10 650,00	0,00	10 650,00	0,0000	0,0000
7	9963VD	dveře 80 L-plně	ks	1	2 100,00	2 100,00	0,00	2 100,00	0,0000	0,0000
8	4587VD	dodávka a montáž radiátoru 900/600 VK	ks	1	5 200,00	5 200,00	0,00	5 200,00	1,0000	1,0000
9	12631VD	elektroinstalace	ks	1	41 775,50	41 775,50	0,00	41 775,50	0,0000	0,0000

Celkové náklady:

85 104,49 Kč

JAROSLAV LUŠOVSKÝ

- STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATÉRSTVÍ,

MALÍŘSTVÍ A NÁTĚRÁČSTVÍ -

758 55 Dolní Bečva/506

IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ č. 0517 /2018**Zákazník**

název **LUŠOVSKÝ Jaroslav**
adresa **Dolní Bečva 506**
756 55 Dolní Bečva
telefon
e-mail

Název stavby-akce

název akce **Stavební úpravy drobné provozovny v Dolní Bečvě-VÍCEPRÁCE - OBECNÍ PROSTORY**
Elektroinstalace
místo **Dolní Bečva**

Na základě soupisu materiálu a montážních prací, Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž elektroinstalace na výše uvedené akci.

Rozpis ceny

	Dodávka	Montáž
Základní náklady		
1. Dodávka		
2. Doprava 3,6%, přesun 1%		
3. Materiál		16781,70
4. Montáž		11500,00
5. Mezisoučet 1	0,00	28281,70
6. PPV 3% z 3+4		848,50
7. Nátery		
8. Zednické práce		
9. PPV 0% z 7+8		
10. Mezisoučet 2	0,00	29130,20
11. Podklady pro dokumentaci 0% z 10		0,00
12. Rizika a pojištění 0% z 5		
13. Opravy v záruce 0% z 10		
Základní náklady celkem	29130,20	
Vedlejší náklady		
14. GZS 0% z 10		0,00
15. Provozní vlivy 0% z 10		0,00
Vedlejší náklady celkem	0,00	
16. Kompletační činnost		
CENA CELKEM bez DPH	29 130,20 Kč	

Rekapitulace ceny:

CENA bez DPH	29 130,20 Kč
DPH 21% (REVERSE CHARGE - CZ-CPA: 43.21.10)	6 117,34 Kč
CENA CELKEM S DPH	35 247,54 Kč

Záruční doba	24 měsíců	14,50	171,30
Platební podmínky	dle dohody	21,80	235,00
Cena neobsahuje	----	11,20	121,00
Poznámky	----	17,80	193,00

207 734 23	20	27	13,50	507,50
1 74 4 2 8	25	10	14,50	217,50
150000 8000/15/5	32	1	145,40	146,30
220000 4000/15/5	32	1	130,20	131,20
200000 4000/15/5	32	1	76,20	223,00

V Rožnově pod Radhoštěm dne	18.5.2018	96,30	56,30
		25,00	125,00
		17,80	320,40

			1250,00	11520,00
			753,00	753,00

Těšíme se na další spolupráci

100000 4000/15/5	32	1	0,00	1000,00
100000 4000/15/5	32	1	0,00	1000,00

S pozdravem

			4,50	2000,00	4000,00
			0,00		

Daniel Dohnálek - jednatel
D.I.P.-ELSTAV, spol. s r.o.

JAROSLAV LUŠOVSKÝ
- STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATÉŘSTVÍ,
MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ -
756 55 Dolní Bečva 506
IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

číslo skupiny název	mj	ks	za kus	materiál celkem	montáž za kus	celkem
Elektroinstalace						
CYSY J 3x1,5	m	6	18,50	111,00		
CYKY O 3x1,5	m	20	11,80	236,00		
CYKY J 3x1,5	m	45	11,80	531,00		
CYKY J 3x2,5	m	40	17,30	692,00		
CYKY J 5x4	m	15	55,10	826,50		
CKY J 5x2,5	m	25	33,50	837,50		
CYA 4 zžl	m	15	14,50	217,50		
zásuvka 400V/32/5	ks	1	146,50	146,50		
zásuvka 400V/16/5	ks	1	138,20	138,20		
vypínač Praktik č.1	ks	3	76,20	228,60		
vypínač Praktik č.5	ks	1	96,50	96,50		
krabice propojovací K12	ks	5	25,00	125,00		
lišta LV 25/20	m	18	17,80	320,40		
svítidlo LED	ks	9	1280,00	11520,00		
svítidlo nouzové	ks	1	755,00	755,00		
natažení kabelů pro boiler+zapojení	kpl	1	0,00		1000,00	1000,00
odsávání (ventilátor)	kpl	1	0,00		500,00	500,00
dílňa 2-lišty, kabely, zásuvky, vypínače, svítidla, demontáž staré instalace	kpl	1	0,00		8000,00	8000,00
dílňa 1-lišty, kabely, vypínače, ventilátory	kpl	1	0,00		2000,00	2000,00
Elektroinstalace celkem				16781,70	11500,00	

Na základě souhlasu dodavatele s montážními pracemi, Všechny práce budou provedeny v souladu s předepsanými normami a předpisy.

Seznam prací

Práce v rámci projektu

1. Dodání
2. Instalace 100% přenosu
3. Montáž
4. Montáž
5. Montáž
6. Montáž
7. Montáž
8. Montáž
9. Montáž
10. Montáž
11. Montáž
12. Montáž
13. Montáž
14. Montáž
15. Montáž
16. Montáž
17. Montáž
18. Montáž
19. Montáž
20. Montáž
21. Montáž
22. Montáž
23. Montáž
24. Montáž
25. Montáž
26. Montáž
27. Montáž
28. Montáž
29. Montáž
30. Montáž
31. Montáž
32. Montáž
33. Montáž
34. Montáž
35. Montáž
36. Montáž
37. Montáž
38. Montáž
39. Montáž
40. Montáž
41. Montáž
42. Montáž
43. Montáž
44. Montáž
45. Montáž
46. Montáž
47. Montáž
48. Montáž
49. Montáž
50. Montáž
51. Montáž
52. Montáž
53. Montáž
54. Montáž
55. Montáž
56. Montáž
57. Montáž
58. Montáž
59. Montáž
60. Montáž
61. Montáž
62. Montáž
63. Montáž
64. Montáž
65. Montáž
66. Montáž
67. Montáž
68. Montáž
69. Montáž
70. Montáž
71. Montáž
72. Montáž
73. Montáž
74. Montáž
75. Montáž
76. Montáž
77. Montáž
78. Montáž
79. Montáž
80. Montáž
81. Montáž
82. Montáž
83. Montáž
84. Montáž
85. Montáž
86. Montáž
87. Montáž
88. Montáž
89. Montáž
90. Montáž
91. Montáž
92. Montáž
93. Montáž
94. Montáž
95. Montáž
96. Montáž
97. Montáž
98. Montáž
99. Montáž
100. Montáž

Základní údaje o projektu

Všechny údaje

1. Základní údaje
2. Základní údaje
3. Základní údaje
4. Základní údaje
5. Základní údaje
6. Základní údaje
7. Základní údaje
8. Základní údaje
9. Základní údaje
10. Základní údaje
11. Základní údaje
12. Základní údaje
13. Základní údaje
14. Základní údaje
15. Základní údaje
16. Základní údaje
17. Základní údaje
18. Základní údaje
19. Základní údaje
20. Základní údaje
21. Základní údaje
22. Základní údaje
23. Základní údaje
24. Základní údaje
25. Základní údaje
26. Základní údaje
27. Základní údaje
28. Základní údaje
29. Základní údaje
30. Základní údaje
31. Základní údaje
32. Základní údaje
33. Základní údaje
34. Základní údaje
35. Základní údaje
36. Základní údaje
37. Základní údaje
38. Základní údaje
39. Základní údaje
40. Základní údaje
41. Základní údaje
42. Základní údaje
43. Základní údaje
44. Základní údaje
45. Základní údaje
46. Základní údaje
47. Základní údaje
48. Základní údaje
49. Základní údaje
50. Základní údaje
51. Základní údaje
52. Základní údaje
53. Základní údaje
54. Základní údaje
55. Základní údaje
56. Základní údaje
57. Základní údaje
58. Základní údaje
59. Základní údaje
60. Základní údaje
61. Základní údaje
62. Základní údaje
63. Základní údaje
64. Základní údaje
65. Základní údaje
66. Základní údaje
67. Základní údaje
68. Základní údaje
69. Základní údaje
70. Základní údaje
71. Základní údaje
72. Základní údaje
73. Základní údaje
74. Základní údaje
75. Základní údaje
76. Základní údaje
77. Základní údaje
78. Základní údaje
79. Základní údaje
80. Základní údaje
81. Základní údaje
82. Základní údaje
83. Základní údaje
84. Základní údaje
85. Základní údaje
86. Základní údaje
87. Základní údaje
88. Základní údaje
89. Základní údaje
90. Základní údaje
91. Základní údaje
92. Základní údaje
93. Základní údaje
94. Základní údaje
95. Základní údaje
96. Základní údaje
97. Základní údaje
98. Základní údaje
99. Základní údaje
100. Základní údaje

CENA CELKEM bez DPH

Elektroinstalace

CENA bez DPH

DPH 21% (POWER CHARGE - 02-CPA 40.21.00)

CENA CELKEM S DPH

12 840,00 Kč

2 685,21 Kč

15 525,21 Kč

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ č. 0516 /2018**Zákazník**

název **LUŠOVSKÝ Jaroslav**
adresa **Dolní Bečva 506**
756 55 Dolní Bečva
telefon
e-mail

Název stavby-akce

název akce **Stavební úpravy drobné provozovny v Dolní Bečvě-VÍCEPRÁCE - DÍLNY PAULUS**
Elektroinstalace
místo **Dolní Bečva**

Na základě soupisu materiálu a montážních prací, Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku a montáž elektroinstalace na výše uvedené akci.

Rozpis ceny

	Dodávka	Montáž
Základní náklady		
1. Dodávka		
2. Doprava 3,6%, přesun 1%		
3. Materiál		5277,00
4. Montáž		7000,00
5. Mezisoučet 1	0,00	12277,00
6. PPV 3% z 3+4		368,30
7. Nátěry		
8. Zednické práce		
9. PPV 0% z 7+8		
10. Mezisoučet 2	0,00	12645,30
11. Podklady pro dokumentaci 0% z 10		0,00
12. Rizika a pojištění 0% z 5		
13. Opravy v záruce 0% z 10		
Základní náklady celkem	12645,30	
Vedlejší náklady		
14. GZS 0% z 10		0,00
15. Provozní vlivy 0% z 10		0,00
Vedlejší náklady celkem	0,00	
16. Kompletační činnost		
CENA CELKEM bez DPH	12 645,30 Kč	

Rekapitulace ceny:

CENA bez DPH	12 645,30 Kč
DPH 21% (REVERSE CHARGE - CZ-CPA: 43.21.10)	2 655,51 Kč
CENA CELKEM S DPH	15 300,81 Kč

Záruční doba
Platební podmínky
Cena neobsahuje
Poznámky

24 měsíců
dle dohody

V Rožnově pod Radhoštěm dne

18.5.2018

Těšíme se na další spolupráci

S pozdravem

Daniel Dohnálek - jednatel
D.I.P.-ELSTAV, spol. s r.o.

JAROSLAV LUŠOVSKÝ
- STAVEBNÍ PRÁCE, ZEDNICTVÍ, INSTALATÉRSTVÍ,
MALÍŘSTVÍ A NATĚRAČSTVÍ -
756 55 Dolní Bečva 506
IČ: 73196754, Mobil: 737 965 420

název skupiny		materiál			montáž	
Název	mj	ks	za kus	celkem	za kus	celkem
Elektroinstalace						
MSN 32/3	ks	1	530,00	530,00		
LTE 6B/1	ks	1	90,00	90,00		
LTE 10B/1	ks	4	90,00	360,00		
LTE 16B/1	ks	8	85,00	680,00		
LFE 25/4/0,03	ks	1	1100,00	1100,00		
propojovací lišta	ks	1	235,00	235,00		
ECO-39N rozvaděč	ks	1	700,00	700,00		
CYSY J 3x1,5	m	5	18,50	92,50		
CYA 4 zžl	m	20	14,50	290,00		
CY 6	m	13	14,50	188,50		
svorka Bernard	ks	3	25,00	75,00		
trubice 18W	ks	16	42,00	672,00		
startér	ks	16	16,50	264,00		
výměna rozvaděče	kpl	1	0,00		4500,00	4500,00
natažení kabelů pro boiler+zapojení	kpl	1	0,00		1000,00	1000,00
pospojení-boiler, kotel	kpl	1	0,00		750,00	750,00
výměna trubic a startérů	kpl	1	0,00		500,00	500,00
připojení ventilátorů	kpl	1	0,00		250,00	250,00
Elektroinstalace celkem				5277,00		7000,00